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Procedura rekrutacji przedstawia się następująco:

APLIKACJA- celem tego etapu jest bliższe poznanie osoby kandydata poprzez
udzielone przez niego odpowiedzi na zadane pytania; część kandydatów zostaje
zaproszona do wzięcia udziału w dalszych etapach rekrutacji. Aplikacje należy przesłać
do 22.02.2007 do godziny 18.00 na adres:wanda.piekutowska@aiesec.net

ĆWICZENIA GRUPOWE - kilkuosobowa grupa studentów jest proszona o
przeprowadzenie kilku luźnych rozmów mających na celu np. wspólne rozwiązanie
postawionego problemu.

Ten etap odbędzie się w dniach 26.02.2007-2.03.2007

ROZMOWA Z CZŁONKIEM AIESEC – otwarta konwersacja na temat osoby kandydata
trwa ok. 20 minut w dniach 26.02.2007-2.03.2007

PREZENTACJA - podczas rozmowy z członkami AIESEC, kandydat losuje temat, który
powinien przedstawić w języku angielskim. Na przygotowanie się do wypowiedzi
otrzymuje ok. 5 minut.

TESTY OCENIAJĄCE ZNAJOMOŚĆ I POZIOMY JĘZYKÓW OBCYCH – ostatnim
etapem rekrutacji jest zdanie testów językowych, organizowanych przez Szkołę
Języków Obcych Empik w dniach 26.02.2007-2.03.2007

Językiem obowiązującym wszystkich kandydatów jest język angielski.

Osoby, które pomyślnie przejdą proces rekrutacji wezmą udział w dniach 4.03 -
25.03.2007 w obowiązkowych spotkaniach mających na celu wdrożenie nowych
członków w organizację gdzie zdobędą niezbędną wiedzę o organizacji i sposobu jej
działania oraz będą miały możliwość poznać i zintegrować się z obecnymi członkami
AIESEC.

* * *
AIESEC jest międzynarodową platformą dla młodych ludzi, którzy chcą odkrywać i
rozwijać swój potencjał. To także największa na świecie międzynarodowa organizacja
studencka obecna w ponad 90 krajach, która skupia niemal 20 000 studentów uczących
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się na ponad 800 uniwersytetach. Daje młodym ludziom możliwości zdobycia wiedzy i
umiejętności, po to by mogli wesprzeć rozwój swojego otoczenia.

Realizując ten cel corocznie organizujemy 5000 praktyk zagranicznych, ponad 4000
różnorodnych projektów oraz około 350 konferencji. W połączeniu z umożliwieniem
zyskania grona przyjaciół na całym świecie i przekonania się, co chcą robić w
przyszłości, AIESEC ma innowacyjne podejście do angażowania i rozwijania młodych
ludzi.

Nasi partnerzy narodowi, tacy jak Deloitte, PricewaterhouseCoopers, Ernst Young,
Nestle, Microsoft, którzy reprezentują różnorodne branże i rynki, postrzegają AIESEC
jako organizację wspierającą ich rozwój poprzez umożliwianie dostępu do
utalentowanych ludzi z całego świata. Wywodzący się z AIESEC liderzy świata biznesu
i społeczności lokalnych wykorzystali zdobyte w Organizacji doświadczenie oraz
umiejętności, by stać się prawdziwymi agentami pozytywnych zmian

Komitet Lokalny AIESEC Białystok skupia obecnie ponad 40 studentów z Uniwersytetu
w Białymstoku, Politechniki Białostockiej i Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania.
Naszym założeniem jest prowadzić działalność w całym białostockim środowisku
akademickim, dlatego zapraszamy do współpracy studentów wszystkich lokalnych
uczelni.

Nasze biuro mieści się na Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania przy ulicy Ciepłej 40,
budynek B, pokój 311, obok samorządu. Drugie biuro na Politechnice Białostockiej
Budynek stołówki, obok Klubu Gwint, pokój 5.

Przez cały rok gościmy praktykantów z najróżniejszych krajów świata. Jeśli chcesz ich
poznać skontaktuj się z nami.
AIESEC Polska Komitet Lokalny Białystok
ul. Ciepła 40 pok. 311 B, 
Tel. 085 678 58 37
15- 472 Białystok

Ul Zwierzyniecka 5. 
Bud. stołówki pok. nr 5 
Tel. 085 746 97 78
15-333 Białystok
e- mail bialystok.pl@aiesec.net 
strona: www.bialystok.aiesec.pl

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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